1. נגד המבקש, תושב הרשות הפלסטינית, הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה של שהייה שלא כדין בתחומי
מדינת ישראל, לפי סעיף 12(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ביום 3.10.2017.

2. המבקש הורשע בעבירה שיוחסה לו לאחר שהוכח כי לא החזיק בהיתר שהיה בישראל במועד הרלוונטי;
הוכחה מודעותו לכך (או למצער עצימת עינייו); ונדחו טענותיו להגנת כורח ולזוטי דברים. בעניין טענת הכורח נקבע כי
המבקש לא העמיד תשתית ראייתית מינימלית לכך שהוא נתון בסכנה בשטחי הרשות הפלסטינית, וגם אילו היה מעמיד
תשתית שכזו, לא היה בכך כדי להוות הגנה מפני הרשעה.